令和 6年 6月吉日

会員各位

             徳島大学睦眉会（徳島大学医学部保健学科同窓会）

会長 久米 博子

令和 6年度徳島大学睦眉会総会

および第 14回睦眉会主催講演会のご案内

拝啓 初夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度下記の日程により、令和 6年度徳島大学睦眉会総会および第 14回睦眉会主催講演

会を開催することになりました。今回は、本学、地域運動器・スポーツ医学分野 特任准教授の藤谷

順三先生に、ピラティスによる腰痛の運動療法について、実技も交えたご講演をいただく予定です。

皆様ご多忙中とは存じますが、事前申込みの上ご参加下さいますようご案内申し上げます。

                                        敬具

記

開催日：令和 6年 7月 14日（日）

形 式：対面（講演会は実技も含む）

会 場：徳島大学病院 外来診療棟 5 階 日亜ホール ホワイト

日 程：１．令和 6年度睦眉会総会      10：00～10：30

２．第 14回睦眉会主催講演会   10：30～12：00

       演題 「ピラティスによる腰痛の運動療法」

       講師 藤谷 順三 先生

（徳島大学大学院医歯薬学研究部 地域運動器・スポーツ医学分野 特任准教授）

申込み方法：下記 Googleフォームの URLまたは QRコードより、必要事項をご入力ください。

      https://forms.gle/u2Ltt6aoB9qXktbL9

申込み締切：令和 6年 7月 1日（月） （実技は、先着 50名）

講演会注意事項：ヨガマット、または大きめのバスタオルを持参してください。

        動きやすい服装でお願いします。激しい運動ではないのでご安心ください。

        受講申込みの可否につきましては、申込み締切日（令和 6 年 7 月 1 日）以降に、

申込み時のメールアドレス宛にお送りいたします。

【お問合せ先】徳島大学睦眉会事務局

〒770-8509  徳島市蔵本町 3-18-15 徳島大学医学部保健学科内

       E-mail：mutsumi.jim@gmail.com

https://forms.gle/u2Ltt6aoB9qXktbL9

徳島大学病院 日亜ホールWhite案内図
（徳島大学病院外来棟5階︓蔵本キャンパス）